pedes ut habebamus uos: sicut cal
 ramentis uictos terebret ac feret. **26** *Al' munitos*
 In hys ergo iuenti. magno cu peri
 culo euasimus. **27** Tercio cu nichilomin
 p hemu pgemus: in eum ualle
 quanda humore ex semetipa gis
 uente. s; in semetipam seruante.
 Cuius solu lant et fetido ceno ve
 pletu trahere cupientes: usq; ad
 latera infigim. Cuius pene in
 eado ingerem. exdamates ad
 deu uoce psalm ptulimus dice
 tes. **28** Dalui me fac de qm in
 tuerit aque usq; ad aiam mea.
29 Infixus su in lomo pfudi: et
 no est substata. **30** Quatu pe
 riculu pauling in aq; q; busca:
 q; ex uindicta mi remaserat.
 in q; p radum cotinuu afflu
 ti. uix euade potuimus. **31** *Alit*
 tu piculu fuit nobis a latro
 mb;: cu secus mare iter agemus
 p quodea milia passum in se
 quetib; nob. et quos pro peri
 mere no poterat. pare eua
 mmes p fuga reddiderant.
32 Sexti discrimen fuit nobis
 in ipso flate mli: in quo na
 uegates pene submersi sumus.
33 Septimo in stagno qd maria
 appellat. uento seruente. in
 sula everti sumus: hypeme gius
 pma sup nos et tepestato
 feruente. **34** Erat em tempus
 quo epy epyphamiaz spaba
 t dies. **35** Octauu at fuit q;

cū ad intrinseca monasteria venissemus
 locū quēdam invidiam. in quo re-
 fluentis nili aqua vesices uelut
 stagnū qdā efferebat in quo
 mille bestie. p̄cipue corhodalli
 plim erant. Qui cū ad tepore
 solis exisset. resoluā cura ora
 stagnū iacebat. ut ignozantib⁹
 nobis mortui viderent. Et cū
 arcedem⁹ ad videntā miranda
 magnitudinē bestiarū. quas
 exammes putabam⁹. continuo
 ut somnū pedū senserūt ex-
 citati. irruē et insectari nos
 vehemens ceperūt. Nos autē
 magno cū clamore et metu
 nomē xp̄i iuocauim⁹. Cui⁹
 mīa affuit. et bestie q̄ cont-
 nob infureverūt. quasi an-
 gelo repellente p̄tinē aerte
 sūt. Nos at cūsa concito ad
 monasteria festinauim⁹. gra-
 tias agentes deo nō q̄ nos de-
 tatis piculis liberauit. et tā-
 ta nobis ostendit mirabilia
 xp̄i gloria in seclō sclozū me.

Explicit liber
 p̄. Insuper ploga
 i libro p̄d̄m

Utre mūdū
 quis dubitet
 meritis stare
 scōzū hōzū. s̄z
 quozū in hoc
 volūe uita p̄fulget. q̄ oem
 luxurie nota tota mente fu-
 gerūt. mūdoq̄ relicto. hemi-
 naste secreta rimant. ibiq̄
 p̄ tribiles rupes formidolo-
 sis antris exrubantes. nō esu-
 rūt neq̄ sinit. q̄ dextā dei
 sustentat et pascat eos. Hōz

meritis subleuent. hōzū suppli-
 cationib⁹ p̄cedū veniā mereant.
 in dñe fideose. B̄nifico siq̄e et
 amroz. laudabile p̄positū tūū
 ut dignū ē qm̄ cū plim religio-
 si uita p̄fessi. circa vana et ma-
 mā p̄ntis s̄clī studū sūū p̄pen-
 dit. et iuxta p̄phē oraculū lap-
 tes factuūq̄ d̄s̄si sūt in capi-
 te om̄ plateaz. ex hoc ualde
 gaudeo. q̄ in v̄bo edificatōis. et
 s̄cē scripturē doctna in formam
 desideras. scōzūq̄ p̄m̄ cōsua-
 nes et instituta p̄quirit.

Tunc vicesimū in ep̄atū agēs
 anul. desiderant t̄ spūaliū vi-
 roz. q̄s i dei reb⁹ spectatos
 uidi et audiu uitas morale
 q̄ doctna p̄ntis libelli cōpen-
 dio declarāe tēpta bo. q̄ten⁹
 in p̄posito pietatis dūo t̄ met-
 xp̄i bonoz opoz. et eoz qui
 teū sūt. et q̄ p̄te erūt. docto-
 officariis ip̄citorū. D̄s̄ oro ne
 sp̄nas simplicitate eloquij nec
 polita a me exigas s̄clī. venus-
 tate. Nec em̄ opib⁹ ē d̄mie doc-
 trine sophistice et eloquent
 signae simones. s̄ suade mētēs
 hōim in fide et opib⁹ iustitatis
 s̄clm̄ q̄ scriptū ē. Aperi ostiū
 ubo dei. Et iter. Non aspne-
 ris uba semoz. et xp̄i didicēt
 a p̄rib⁹ suis. Demq̄ scōzū p̄
 archaz et p̄phaz. abrahā s̄z
 ysaac et iacob. moysi et helye.